Lista de asistencia
Ruta de preparacion para la vida independiente e insercidn exitosa de jévenes

24 de julio 2018

nombres apellidos email institucion telefono Firma
1 |Aejandra Campos alejandracampos@unitedway.cl
2 |Alonso Rojas alonso.rojas@coanil.cl 56979684022
3 |Anais Moraga amoraga@gmail.com 56975690190
4 |Camila del Solar cdelsolar@corporacioncem.cl 991299738
5 |Carla Andrade carla.andrade@sename.cl
6 |Carlos Eduardo Coray Galvez carlos.coray@mariaayuda.cl
7 |Carolaine Silva castlvasepuiveda@gmail.com
8 [Catalina Berrios catalina.berrios@pleyades.cl Pleyades 592310715
9 |Felipe Mufioz fmunoz@padresemeria.cl
10 [Florencia Insunza Bolona finsunza@integra.cl Integra %\?ﬁ?}. ;q_%_w.@
11 |Francis’ Valverde Mosquera francisvalverde@achnu, ¢l Achnu o \\w
12 iFrancisco Fernandez ffernandez@porunacarrera.cl 975888852
i3 iGodoy Godoy vgodoyrivera@gmail.com
14 |Hna Nora Valencia Montenegro  |nvalencia@fundacionsantaclara.c Fundacion Santa Clara 228623401
15 |ignacio Adiel Rivas Albornoz ignacio.rivas@aldeasinfantiles.cl Aldeas infantiles SOS 963006391 -
16 |ingrid Daniela Gonzales ingrid.gonzalezm@sename.cl SENAME 223980505 - _ .
17 |isabel Matta isabel@fundacionsentido.cl Fundacion Sentido 66772506 E
18 [ivresse Valentina lorguera ivresse.jorguera@aldeasinfantiles.cl Aldeas Infantiles mOw 963002811 -




13 Jessica Parada Reyes Iparada@fundacionemplea.cl 997336501
20 |jose Hirmas cotehirmas@actitudlab.com

21 lose Hirmas cotehirmas@actitudiab.com Actitud Lab 961255538
22 Karen Arancibia asistentesocial@fundacionsantaclara.cl|Fundacion Santa Clara 228623401
23 Macarena Caceres macarena.caceres@sename.cl SENAME 23980411
24 Magaly Gavilanes magalyg.derecho@gmail.com

25 Marcela Andrea ps.marcelafernandez@gmail.com 981959816
26 Maria de la Luz Aranda maranda@rcristo.cl

27 MARIA ELINA URQUIZAR WILSON murguizar@rostrosnuevos.cl 227723184
%8 IMaria Isabel Pacheco Aranda Mpacheco@comunidad-org.c! cos 592284201
29 maria marcela Briceno gaete marcefa@fundacionsentido.cl fundacion sentido 974536536
30 Mauricio mcarreno@desarrollosocial.gob.cl 232395531
31 IMichael Mayne-Nicholls info@corporacionlagranja.cl

32 \Mitz Andrea Proyectorbc@gmail.com 992009680
33 natali andrea obando cifuentes natali.chando@mariaayuda.cl 940034331
34 Pacla Maldonado Roco pmaldonadoroco@gmail.com

35 PAOLA ANDREA LISBOA CASTRO PAOLA.LISBOA@REINVENTARSE.CL +569 99081066
36 Paola Beatriz Maldonado Roco pmaldonadoroco@gmail.com OPD La Pintana 997862391
37 Ruth Mariana Sanchez Mendoza ruthsanchezm9@gmail.com PIE Colina 969033104
38 Sebastidn Alamos Orrego sebastian.alamos@ssvp.cl

39 tania soto contreras tania.soto@fundacionmicasa.ci fundacion mi casa 983616344
40 Valente valarcona@fundacionemplea.cl 56996166188




VIINISTETTO de Uesarrolc

41 VALENTINA SEPULVEDA vsepuiveda@desarrollosocial.cl Social 226751610|0Oficina Zmn_oaa e Calle f 9 .
42 lvanessa Soeldad Carrasco Velasquez Vanessa.carrasco@mariaayuda.cl Maria Ayuda 90233765 \\mxm\n \

43 Varinia Godoy Rivera vgodoyrivera@gmail.com OPD San Miguel 998978053

4% lveronica gross fernandez veronica.gross@fundacionmicasa.cl fundacion mi casa 983616344

45 IXimena Villalobas xjvillal@uc.cl Coanil 991269342 s ‘
46 lvanira Bernal ybernal@rcristo.cl A\Q&& Ca ROIRE Crisd) m\umg 4t \‘&wam\\w\m\&
47 IMaria Tapia Contreras mariapaz tc@gmail.com Hogar Las Creches 222731129 = |
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